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Ergonomidesign är första designbyrå att vinna Microsofts .NET Awards 

Ergonomidesign har som första designbyrå vunnit Microsoft .NET Awards. Utvecklingsteamet 
som bestod av interaktionsdesigners och grafiska designers på Ergonomidesign tillsammans 
med programmerare på Connecta fick priset ”Årets överraskning”. Priset delades ut för 
applikationen Sonicspree som är utvecklad för Microsoft Surface bordet. Den riktar sig främst 
till telefonoperatörsbutiker där multi-touch och multi-user tekniken ger kunderna en helt ny 
visuell och interaktiv upplevelse. Sonicspree är ett musikspel för upp till 6 personer och en 
tjänst för att köpa musik, dela spellistor samtidigt som man kan köpa andra tjänster eller 
uppdatera sitt telefonabonnemang. 

Torsdagen den 10 december delade Microsoft ut 2009 års .NET Awards. Ergonomidesign och 
Connecta vann priset Årets Överraskning, en ny öppen kategori ”för de lösningar som är så bra att de 
inte kan kategoriseras”, enligt Microsoft. Tävlingen belönar inspirerande lösningar i teknikens framkant 
som bidrar till att hjälpa människor i vardagen. Sonicspree har redan rönt mycket uppmärksamhet i 
teknikcommunityn, bl.a. har Fast Company har listat den som en av de bästa "killer applications" för 
Microsoft Surface. Det är en visuellt spektakulär applikation på en stor liggande interaktiv skärm som 
styrs med tärningar och alla användarnas händer och fingrar. Det är ett intressant exempel på 
”convergent design”, det vill säga när fysiska objekt, i det här fallet traditionella tärningar och 
besökarnas mobiltelefoner, används i interaktionen med digitala spel och tjänster. Användarna kan 
tävla mot varandra och enkelt byta spellistor eller program direkt i butiken genom att placera sina 
telefoner på bordet. Med Sonicspree kan butikerna erbjuda en mer stimulerande kundpupplevelse 
som är social och medryckande samtidigt som säljsituationen blir mer spontan och det blir lättare för 
kunden att sätta sig in i olika erbjudanden. 

Juryns motivering löd: Ergonomidesign och Connecta har lyckats skapa en fullständig 360 upplevelse 
som låter den analoga världen möta den digitala och skapar en social och musikalisk fleranvändare 
upplevelse som verkligen engagerar. 

- Allt fler företag inser hur viktig användarupplevelserna är för att bygga långsiktiga 
kundrelationer. Kundernas tålamod med dåligt fungerande gränssnitt minskar för varje år och 
är idag ofta en helt avgörande konkurrensfördel. Framgångsfaktorn bakom Sponicspree är att 
utvecklingsarbetet har skett i nära samarbete mellan tekniker och designers som har anpassat 
prestanda och gränssnitt till varandra. Det här priset känns inte bara som en belöning för ett 
innovativt projekt, det är även en intressant markering från .NET Awards och Microsoft, en av 
de tekniktunga arenorna, att branschen verkligen börjar inse hur viktigt det är att kombinera 
teknik med användarcentrerad design, säger Lennart Andersson, ansvarig för 
interaktionsdesignteamet på Ergonomidesign. 

 

Mer information om Sonicspree: http://ergonomidesign.com/Default.aspx?ID=1646 
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Ergonomidesign är en av världens ledande och mest prisbelönta designbyråer. Sedan 1969 har Ergonomidesign hjälpt företag 
över hela världen att utveckla attraktiva och innovativa produkter och tjänster som förbättrar vardagen för användarna. Bland 
uppdragen finns allt ifrån utveckling av medicinteknisk utrustning till barnvagnar och mobiltelefoner. Företaget har 55 anställda 
specialister inom områden som designstrategi, användarstudier, produktdesign, tjänstedesign, interaktionsdesign, konstruktion, 
hållbar design, design för alla och ergonomi. Vi finns i Tokyo, Bern, Boston, London och vårt huvudkontor ligger i Bromma 
utanför Stockholm. www.ergonomidesign.com 


